別紙様式第５－３号

               適 用 等

       第三者監査監督       届出書

               取 消 し

   年  月  日

分任支出負担行為担当官

航空自衛隊第４補給処調達部長 殿

（ 契 約 課 長 気 付 ）

                       住 所

                       会 社 名

                         代表者名

                         担当者名

                         連 絡 先

 品質証拠監督方式を適用する契約物品の監督について、下記のとおり監督・検査実施要領

に定める第三者監査監督の適用等又は取消しを希望するので、お届けします。

記

１ 第三者監査監督の（適用・認証の移転・一部変更・取消し）希望工場等の名称及び住所

２ 第三者監査監督の（適用・認証の移転・一部変更・取消し）希望時期

３ 適用規格

４ 認証除外区域等の有無

５ 認証機関の名称及び所在地

６ 次の特約条項の有無

 (1)  特別防衛秘密の保護に関する特約条項

(2)  防衛秘密の保護に関する特約条項

(3)  秘密の保全に関する特約条項

 (4) 日米了解事項覚書に関する特約条項

 (5) 武器等の技術資料等の管理に関する特約条項

添付書類：

注：１ 不要の箇所は抹消すること。

  ２ 適用規格の品質マネジメントシステム認証文書の写しを添付すること。

  ３ 第三者監査監督の適用希望時期については、担当監督官と調整の上、記入すること。

  ４ 認証除外区域等が有の場合には、その区域等を記載すること。

  ５ 取消し届出書の場合には、第３項以降を記載する必要はない。